
2014 年 11 月

お得意様　各位 

株式会社 阪神技術研究所 東京支社

TEL  03‐3866‐0106

FAX  03‐3866‐0118

 

東京支社旧住所へ移転のお知らせ

 

拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 東京支社は一時的に仮住所* にて営業してまいりましたが、このたび旧来の住所に移転し

営業を継続する運びとなりました。

11 月 24 日（月・祝）に移転作業を行い、11 月 25 日（火）より通常営業いたします。

これを機に社員一同心機一転、益々業務に精励してまいります所存です。

今後とも、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

所在地（移転後） 〒111-0054 東京都台東区鳥越 1-32-5

TEL 03‐3866‐0106

FAX 03‐3866‐0118

※電話番号、FAX 番号は従来の番号と変更ございません

　 日　時 　 2014 年 11 月 25 日より通常営業いたします

* 仮住所（移転前） 　 〒111-0054　東京都台東区鳥越 2-9-3　赤池ビル 2 階

 


